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Prishtiné / Pri§tina
NrJBr. 285-%¢ P
NEg pajtim me autorizimet e dh&na me nenin 87 @ Lig)it nr. U3/L-073 per Zgedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e
rregullt t€ mbajtur me daté 02.03.2020, nxjerr kété:

VENDIM

Pér miratimin e dizajnit dhe pérmbajtjes sé fletévotimit pér zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén né Podujevés 2020

L. Miratohet fletévotimi me dizajn dhe pérmbajtie pér zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kryetar n¢ Komunén e Podujevés, qé do té mbahen mé
15 mars 2020.

I1. Fletévotimi pérmban:

a) Logon e KQZ-sé ;

b) Organin publik q¢ do t& zgjidhet, ZGJEDHJET E JASHTEZAKONSHME
PER KRYETAR KOMUNE 2020,

¢) Komunén pérkatése-Podujevé;

d) Tekstin udhézues “Shénjoni VETEM NJE kandidat™;

e) Hapésirat pér shénjim, numrat, logot dhe emrat e kandidatéve t& subjekteve
politike té& certifikuara, dhe renditjen sipas shortit;

Il Ngjyra e kornizés sé fletévotimit &shté e verdhé ndérsa ngjyra e tekstit &shté
e zZezgE.

IV, Teksti né fletévotim &shté né gjuhét zyrtare (shqip dhe serbisht) .
V. Fletévotimi si n€ pikén I t€ kétij vendimi &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
VL. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé& pér zbatimin e kétij vendimi.

VII. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

¢

Prishting, 02.03.2020 endrdr 18 Zgjedhjeve




@

IGIEDHIET E JASHTEZAKONSHME PER KRYETAR KOMUNE 2020 Podujevé
VANREDNI IZBORI ZR PREDSEDNIKA OPSTINE 2020 Podujevo

Shénjoni VETEM NJE kandidat - Oznacite SAMO JEDNOG kandidata

10. POK

1. Bk

|12

NAIM FETAHU )
PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES - PDK

NEXHMI RUDARI )
LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES - LDK

SHPEJTIM BULLIQI
Lévizja VETEVENDOSJE!
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